
РІШЕННЯ 

Вченої ради Харківського національного університету імені В. Н. Каразіна з 

питання: «Про затвердження Положення про проведення інструктажів, 

навчання та перевірку знань з питань цивільного захисту Харківського 

національного університету імені В. Н. Каразіна»  

від 20  січня 2025 року, протокол № 3 

 

Заслухавши інформацію проректора з науково-педагогічної роботи Василя 

БЛИНДЮКА щодо змін Кодексу цивільного захисту України в редакції від 

21.09.2024 р., які передбачають об’єднання цивільного захисту, пожежної безпеки 

та дій населення у надзвичайних ситуаціях, і необхідності затвердження 

оновленого Положення про проведення інструктажів, навчання та перевірку знань 

з питань цивільного захисту Харківського національного університету імені 

В. Н. Каразіна, на підставі підпункту 39, пункту 13.2 Статуту Харківського 

національного університету імені В. Н. Каразіна, Вчена рада ухвалила: 

1. Затвердити Положення про проведення інструктажів, навчання та 

перевірку знань з питань цивільного захисту Харківського національного 

університету імені В. Н. Каразіна (додаток 1). 

2. Визнати Наказ від 19.12.2022 р. №0107-1/760 Про затвердження Інструкції 

про встановлення протипожежного режиму в Харківському національному 

університеті імені В. Н. Каразіна та Розпорядження від 08.10.2019 р. №0101-067 

Про проведення інструктажів з питань цивільного захисту такими, що втратили 

чинність із дати введення в дію положення, затвердженого п.1 цього рішення. 

 

Відповідальний: начальник відділу з питань цивільного захисту Олександр 

АНТОНОВ. 

Термін виконання: до 30 січня  2025 року 

 

 

Голова Вченої ради Тетяна КАГАНОВСЬКА 

 

 

Учений секретар  Олена ФРІДМАН 

 

 

 
 

 
 


